FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE:

A. Gienealitetet aktuale

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDBANIM

NR.ID

B. Gjenealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késajf pike, g6 mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER =

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELIND.JE

VENDLINDJE

ARMA A | HATIAAFD

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ile nénshkruari /a
dijeni dhe jam i vetédijshém se-

, Kam marré

a} Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérben vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 ta Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢cdo te dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

te pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARY

ARMAV D HATI A4

(emér, mbiemér, nénshkrim)

DRAMDVD 14 £ 71p

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim ésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

2. A jeni dénuar me ne burgim me vendim

aiyqésor jopérfundimtar nga njé autontet givgeésor
sh iptar ose i huaj

esht e penale té pazqgjidhur me vendim ésor té formés

emdér, nénshkrim)
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rar

3." A keni‘gene ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

4. A keni gené ndonjéheré i ndafuar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ARyigwy HiTia

M . o . L
(emér, mbiemér, nénshkrifi)
. . .
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shteti huaj?
(Me_périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit gé

kané té héjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shtefi té huaj) ( Vendos
X pérbri pérgjigjes)

[ESTY s,

. (emér, mbiemér, ner{shkrlm)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Sh
muaj? (Vendos X pérbrti pérgiigies)

ér mé shumeé se 1

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ARMANMY HATIA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formutari.

Nése pjesé & caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ARM AL A7

1) a - F - ! 1 3
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA & SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHIEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR B ,{ [EJANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /(1 R @?f)’g? @',,..2%

] Kryetar bashkie Qarky FfE " fL S »
[ ] Anétari késhillit bashkiak Bashkia R o ko (/ €| =

KZAZ nr. &
/ 4

~

i_.. R !—Hﬂ— ,4, 2. Datélindja 0#_? lf

{Emer Atésia, Mb;emer) dd/mmpvvwy

3. Adresa -

5. Vendlindja 6 (/ i< Fllﬁ' K

4, Gjinia :
Bashkm Qarku

~

i

e
mé i fundit

méi ' (Tetutli)
hershém
g

—{Institucion])

{Tieudli} e — — (Inﬁﬁfucioni) —

Eksperienca

né puné: {Titulliy

{insﬁt:j'cioni/'l_kglr.n pe_m'ia:)_i_ _ ‘

EN
mié e fundit

{institucioni/kampania)

hershme :
-

— (mstituciony/kompania]

(Tnstitucioni/kompania)

Kualifikime:

A {emri | kualifikimit)

i fundit

- _{'!'ns_titéjcignijér'_gar_:izata)_ .

mij
hershém

: (Institucioni/organizata)

lem i I{'uél‘iﬁkimi't) ' ' (Insﬁféciohi/organi'zata)

Aktivitete
shogérore

dhe paolitike;

Kandidail ’q ({ IMA d/h Ed//j fi?

emer atési, mblem Br i l(andldaht)
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